Муниципальное казенное учреждение администрация

Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    16.06.2015 г.

№_76__
с. Новый Васюган

	О внесении изменений в Постановление

 администрации Нововасюганского
сельского поселения от 17.07.2014 г. № 55
«О  создании   межведомственной  комиссии   по

переводу жилья из жилого в нежилое и признанию

жилых   домов  (жилых помещений) на территории

Нововасюганского сельского поселения не пригодными

для проживания».
В связи с изменениями кадрового состава МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в Постановление администрации Нововасюганского сельского поселения от 17.07.2014 г. № 55 «О  создании   межведомственной  комиссии   по переводу жилья из жилого в нежилое и признанию жилых   домов  (жилых помещений) на территории Нововасюганского сельского поселения не пригодными для проживания» следующие изменения:

1. - пункт 1 изложить в следующей редакции:  «1.  Создать межведомственную комиссию  по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для  проживания  в составе:
Председатель комиссии

Лысенко Павел Гербертович – Глава Администрации Нововасюганского сельского поселения.

Члены комиссии:
Дюдяева Лидия Михайловна –  главный бухгалтер Администрации Нововасюганского сельского поселения.

Филипова Елена Владимировна – специалист 1 категории Администрации Нововасюганского сельского поселения.

Курвякова Ольга Юрьевна – специалист 1 категории Администрации Нововасюганского сельского поселения.
Представитель МУП ЖКХ «Нововасюганское».

Представитель пожарной части с. Новый Васюган (по согласованию).

Представитель цеха электроснабжения ООО «Энергонефть-Томск» (по согласованию).
При участии собственника жилого помещения, либо уполномоченного им лица с  правом совещательного голоса.»
2. 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава сельского поселения                      Лысенко П.Г.

Муниципальное казенное учреждение администрация

Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    (в ред. Постановления Администрации Нововасюганского сельского поселения от 16.06.2015 г. №76)

    17.07. 2014 г.

№_55_____
с. Новый Васюган

	«О  создании   межведомственной  комиссии   по

переводу жилья из жилого в нежилое и признанию

жилых   домов  (жилых помещений) на территории

Нововасюганского сельского поселения не пригодными

для проживания».

В соответствии с пунктом 8 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» и  Устава Муниципального образовании Нововасюганского сельского поселении.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

3. 1.  Создать межведомственную комиссию  по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для  проживания  в составе:
Председатель комиссии

Лысенко Павел Гербертович – Глава Администрации Нововасюганского сельского поселения.

Члены комиссии:
Дюдяева Лидия Михайловна –  главный бухгалтер Администрации Нововасюганского сельского поселения.

Филипова Елена Владимировна – специалист 1 категории Администрации Нововасюганского сельского поселения.

Курвякова Ольга Юрьевна – специалист 1 категории Администрации Нововасюганского сельского поселения.
Представитель МУП ЖКХ «Нововасюганское».

Представитель пожарной части с. Новый Васюган (по согласованию).

Представитель цеха электроснабжения ООО «Энергонефть-Томск» (по согласованию).

При участии собственника жилого помещения, либо уполномоченного им лица с  правом совещательного голоса.
4. 2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47, в отношении домов (жилых помещений) независимо от формы собственности, расположенные на территории Нововасюганского сельского поселения.
5. 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
              Глава сельского поселения                      Лысенко П.Г.